



۲۰۱۳/۰۹/۲۹

هاتف ایمان

برادر، از زندان به بیمارستان

روزی و روزگاری، همسایه آزمند ما پاکستان در تبنای به دستگاه استخباراتی آی اس آی و نظامیان شان، غرض تحقق اهداف وامیال خویش در قبال کشور و مردم ما ، اقدام به تشکیل گروهی، از وفادار ترین افراد به خود به رهبری ملا عمر که نامبرده یکی از شاگردان کرنیل امام بود، تحت نام تحریک طالبان پرداخت، در ایجاد و نسج یابی این گروه مزدور با ابعاد وسیع و پر قدرت اشتراک که همه رهبران دولتی و سیاسی تند رو، از جنرال حمیدگل گرفته تا بینظیر بوتو، نواز شریف، جنرال پرویز مشرف، نصیر الله بابر، مولانا فضل الرحمن، مولانا سمیع الحق، قاضی حسین احمد، عمران خان، طاهر اشرفی و ده ها لاش و لغز دیگر سهیم بوده و آنقدر بالای افراد این گروه اعتماد داشتند که از هیچ نوع کمک برای آنها ، دریغ نورزیده و آنقدر سخاوتمندانه برخورد می کردند که حتی پنجابی های خود را نیز در صفوف طالبان تنظیم نموده بودند، جهت تقویه شان و نمایش قدرتمندی آنها، آنچه بلوا گر، فراری و جنایت پیشه را در گوشه و کنار جهان سراغ می نمودند به کشور خود دعوت و جا داده که به محل امن جنایتکاران (تروریستان) جهان شهرت پیدا کردند که ذریعه آنها رژیم حسب الخواش خود را زیر نام تامین امنیت و تطبیق شریعت در صحنه سیاست که همان امارت اسلامی گفته می شد بالای مردم ما حکمفرما ساخته و در وجود آن گروه خواستند اسلام را در افغانستان بدنام نمایند و با عملکرد خود نشان دادند که برخی از چهره ها و افراد آنان نه حامیان اسلام بلکه بر ضد اسلام اند ، ولی به حيله و نیرنگ شان مردم ما فهمیدند و از همین رو در برابر آنها از خود ایستادگی نموده و به مقاومت شدید مردم افغانستان مواجه گردیده که سرانجام به همکاری جامعه بین المللی بساط خشونت و وحشیگری شان از کشور بر چیده شد.

گرچند از زمان حضور جامعه جهانی در افغانستان، این گروه مزدور و تبهکار به انزوا رفت ولی حامیان شان با بازی های دوگانه خود که در یک روی با جامعه جهانی خود را همنوا، نشان داده و در روی دیگر بازم به حمایت و پشتیبانی گروه مزدور خود تداوم بخشیده و به همیاری ملای های وابسته به سازمان استخبارات آی. اس. آی. پاکستان که ریشه آن را انگلیس آبیاری می نماید در مدارس شان، افراد را به انتحاری و انفجاری تربیه و با صدور فتوا های شان به نا آرامی ها در کشور ما مبادرت می ورزند و در خفا برخی از افراد را با تشویق های به دور از واقعیت با گفته های خود که ملا محمد عمر رهبر گروه طالبان مانند فرشته است و یا اگر طالبان را آرام بگذارند، آنان تمام افغانستان را خوشحال خواهند ساخت و همین طور زمانیکه نیرو های امریکایی از افغانستان خارج شوند، قدرت دوباره به دست طالبان می افتد، به فریب گروه مزدور خود شب را روز و روز را شب و دل را خوش می نمایند و در برابر مردم و باز سازی کشور قرار میدهند.

اگر از جمع افراد این گروه، نارضایتی از خود نشان دهند. چون در اسارت آنها قرار دارند بدون تعلل به دستیگری و یا ترور و تهدید شان می پردازند و به بهانه های مختلف راهی زندان ها می نمایند که ملا آغا جان معتصم را در شهر کراچی پاکستان مورد سوء قصد قرار دادند که بعد از فرار به ترکیه پلان آی. اس. آی. را در برابر خود به رسانه ها افشا نمود و یا پوسیدن ملا عبیدالله در زندان های مخوف سازمان استخباراتی آنکشور و یا زندانی و شکنجه شدن ملا عبدالغنی برادر در زندان ها که حین رهایی از زندان به عوض اینکه به نزد اقارب خود برود، نامبرده راهی شفاخانه شد تا به آلام تکالیف روانی و شکنجه های روحی و جسمی که از طرف بریگدر های آی. اس. آی. دیده و همچنان نمایش آن در رسانه به طور زنجیر پیچ که در بعضی کشور ها آنچنانی به انتقال حیوانات درنده مبادرت می ورزند که گویی به نزد آنها ملا عبدالغنی برادر، معاون ملا محمد عمر، حیثیت حیوان را داشته باشد چه رسد به دیگر اعضای پایین تر از آن، از نمونه هایی برای ثبوت مطلب بالا می باشد.

آنچه در بالا از آن تذکر به عمل آمد سرنوشت و سرگذشتی از افراد را که زیر نام یک گروه بدنام با شعبده بازی های ملا های سازمان استخباراتی آی. اس. آی. دست و پا می زنند، بطور خلاصه به بحث و بررسی می گیرد که درس عبرتی است به همه افراد وابسته به این گروه که هرچه زود تر خود را از آن برهانند و کسان دیگری که

تا هنوز در تار های عنکبوتی بیگانگان گیر نیامده اند هوشیار باشند که چنین دام ها به پیش روی شان هموار خواهد شد.

بناءً طالبان باید بدانند که وقتی افراد بالایی شان چنان خورد و خمیر و بی حیثیت و بی آبرو می گردد و از جانب دیگر جز سیاه رویی به نزد مردم افغانستان که هموطنان شان می باشد از کار خود حاصلی ندارند به ندای صلح دولت اسلامی افغانستان که همه روزه بلند می شود لبیک گفته به زندگی فارغ از همه شکنجه روحی و ذهنی خویش ادامه دهند.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ